
AM
OR

ŮV
 Ú

LE
T

Anderson (Jason Biggs) má skvělý plán jak požádat 
dívku svých snů o ruku - drahá restaurace, svíčky, 
romantická večeře… Naneštěstí však jeho sexy 
kostýmek Amora zapůsobí trochu jinak, než si přál. 
Jeho dívka padne s infarktem k zemi a on na lásku 
defi nitivně zanevře. Po roce plném výčitek a sebelí-
tosti dojde jeho nejlepšímu příteli Tedovi trpělivost 
a vytáhne Andersona na snídani. Rychlý sled událos-
tí, které tato akce odstartuje, nečekaně převrátí život 
hlavního hrdiny vzhůru nohama.
Právě ve chvíli, kdy Ted rozjíždí svůj monolog na 
téma „pro jedno kvítí slunce nesvítí“, přichází servírka 
Kate (Isla Fischer) a Anderson jí místo své objednáv-
ky požádá o ruku. A co víc – ona se na chvíli zamyslí 
a souhlasí. Další děj se odehrává ve znamení trapasů, 
komických nedorozumění a mnoha absurdních situa-
cí. A během toho všeho se náš zbrusu nový pár snaží 
navzájem poznat. Oba totiž vědí, že krok, ke kterému se 
úprkem blíží, ovlivní celý zbytek jejich života.

Jaká je šance, že se stačí rozhlédnout po přeplněné 
kavárně, aby člověk našel ten „pravý“ protějšek, se kte-
rým bude chtít strávit zbytek života?

BLUE SKY FILM DISTRIBUTION a.s.
Italská 13, 120 00 Praha 2
tel.: +420 224 222 398 fax: +420 224 233 529
www.blueskyfi lm.cz, www.directdvd.cz, mail: info@bsfd.cz

Originální název: WEDDING DAZE
Žánr: komedie
Země původu: USA
Rok výroby: 2006
Hrají: Jason Biggs (Prci, prci, prcičky 1, 2, 3; Táta na plný úvazek)
 Isla Fisher (Nesvatbovi, Scooby-Doo )
 Joe Pantoliano (Rychlý Stripes, Matrix, Daredevil)
 Audra Blaser (Holka z předměstí, Sexy Pistols)
Režie: Michael Ian Black
Scénář: Michael Ian Black
Délka: 90 minut
Přístupnost:   12+
Formát:   1:1.85
Web:    www.amoruvulet. cz
Premiéra:    24. 4. 2008

JASON BIGGS      ISLA FISHER


